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Bestyrelsespåtegning 

Undertegnede har aflagt årsrapport for Boldklubben VESTIA. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, og fore-
ningens vedtægter. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2023. 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen 
af foreningens finansielle stilling. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

København SV., den 11. marts 2024 

Bestyrelse 
 
 
Julie Herdal Molbech            Lars Christian Berg                      Jesper Bloksgaard                                    
Konstitueret formand  Konstitueret næstformand Børne- og ungdomsformand
  
 
 
 
Yoann Appatore                 Desirée Tina Hansen  
Bestyrelsesmedlem  Kasserer 
 
 
 
   
 
 
 
 
  
 

 

 

 

 

 



Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
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Til medlemmerne i Boldklubben VESTIA 

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Boldklubben VESTIA for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfat-
ter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabs-
loven, og foreningens vedtægter. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, og foreningens vedtægter. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegn-
ingens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af ejerforeningen i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Foreningen har i overensstemmelse med gældende praksis for foreninger, der aflægger årsregnskab efter 
årsregnskabsloven, medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelse og noter. Disse budgettal har, 
som det også fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været underlagt revision. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven, og foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, u-
anset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væ-
sentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de ø-
konomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Frederiksberg, den 11. marts 2024 

Revision & Rådgivningsgruppen 
Godkendt revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33 77 11 77 

   
Sune Bacher 
Partner, registreret revisor 
MNE-nr. mne34094 
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Foreningsoplysninger 

Foreningen Boldklubben VESTIA 
 Enghavevej 90 
 2450 København SV 

 CVR-nr.:       29885648     

 

 
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

 Hjemsted: Københavns Kommune 

Formål Boldklubben VESTIA er en lokalt forankret forening med et fællesskab for 
 alle, der ønsker at dyrke glæden ved at spille fodbold. 
  
Bestyrelse Julie Herdal Molbech, Konstitueret formand 

Lars Christian Berg, Konstitueret næstformand  
Jesper Bloksgaard, Børne- og ungdomsformand 
Desirée Tina Hansen, Kasserer 
Yoann Appatore, Bestyrelsesmedlem 
 

Revision Revision & Rådgivningsgruppen 
 Godkendt revisionspartnerselskab 
 Mynstersvej 5,4 
 1827 Frederiksberg C 

  

 

Godkendt på foreningens generalforsamling, den    /    2024. 

Dirigent: 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for foreningen er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for 
regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter. 

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden, og 
vise, om det budgetterede og hos medlemmerne opkrævede kontingent er tilstrækkeligt. 

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK. 

Resultatopgørelsen 

Opstillingsform 

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 

Indtægter 

Kontingenter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 

Omkostninger 

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 

Finansielle poster 

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.  

Forslag til resultatdisponering 

Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat, herunder 
eventuelle forslag om overførsel til Andre reserver. 



Anvendt regnskabspraksis 
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Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
  
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
  
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
  
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
  
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig. 
  
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier: 
  
  Brugstid Restværdi 
Container 5 år 0% 

  
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'. 
  
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver. 
  
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvider 
 
Likvider omfatter likvide beholdninger. 
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Egenkapital 

Overført resultat m.v., indeholder akkumuleret resultat, samt resterende overførsel af årets resultat. 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 

 
 

 
 

 Note 
  

Realiseret 
 

 2023 
 kr. 

Budget 
(Ej revideret) 

 2023  
 kr.  

Realiseret 
 

 2022 
 kr. 

Medlemskontingenter   

Medlemskontingenter 1  1.728.250     1.509.795  

Medlemskontingenter i alt 

 

 1.728.250  1.712.000   1.509.795 

Tilskud/øvrige indtægter 
  

 

  
Sociale partnerskaber   200.000     200.000  
Pigepartnerskab    75.000     50.000  
Brobold   286.668     276.666  
Tilskud spillerbokse            0            135.910      
Tilskud feriecamp            0                 50.000  
Tilskud, kontingent        40.000                     0  
Kursusindtægter        23.950                     0       
Sponsor/Pant Føtex   74.142     65.278  
Medlemstilskud FOS   445.399     554.930  
Skøjtebane 7  202.679     248.035  
Kursustilskud / EM tilskud   0     2.500  
Diverse tilskud   0     58.128  

Tilskud og øvrige indtægter i alt 

 

 1.347.838  1.429.000   1.641.447 

Omkostninger 
  

 

  
Kamp/træning afvikling 2  -2.417.060     -2.328.887  
Administration 3  -191.866     -136.935  
Kontingenter 4  -10.200     -10.200  
Stævner 5  -52.575     -74.056  
Repræsentation 6  -4.182     -51.107  

Omkostninger i alt 

 

 -2.675.883  -3.103.384   -2.601.185 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 

 
 

 
 

 Note 
  

Realiseret 
 

 2023 
 kr. 

Budget 
(Ej revideret) 

 2023 
 kr. 

Realiseret 
 

 2022 
 kr. 

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 8

 

 

-49.291 -36.616 -36.616

Resultat før finansielle poster  

 

350.914  1.000 513.441

Finansielle omkostninger   -2.503    0 
       

Årets resultat   

 

 348.411  1.000   513.441 
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Balance pr. 31. december 2023 

  Note  
  

 2023  
 kr. 

 2022  
 kr.  

Aktiver 

Danske Bank beholdninger   1.659.805  1.383.380  

Diverse tilgodehavender   286.668  344.856  

Tilgodehavende kontingent   7.700  5.400  

Omsætningsaktiver i alt 

 

 1.954.173   1.733.636  

Container 9
 
 

 73.234  109.852  

Anlægsaktiver i alt 

 

 73.234   109.852  

Aktiver i alt 

 

 2.027.407   1.843.488  

 
 

   

Passiver 

Egenkapital: 
Primo   1.340.424   826.983  
Årets resultat   348.411   513.441  
    

Egenkapital   1.688.835   1.340.424  

Anden gæld 10  338.572   503.064  

Kortfristet gæld i alt 

 

 338.572  503.064  

Passiver i alt 

 

 2.027.407   1.843.488  

Eventualforpligtelser 11  

Sikkerhedsstillelser og pantsætning 12  

   



Noter til årsrapporten 
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Realiseret 
 

 2023 
 kr. 

Budget 
(Ej revideret) 

 2023 
 kr. 

Realiseret 
 

 2022 
 kr. 

1 Medlemskontingent    

 Kontingent 0-24 år  1.478.300  1.269.882 
 Kontingent > 25 år  209.000  198.534 
 Kontingent Motionshold  40.950    41.379 
 Medlemskontingent i alt  1.728.250    1.509.795 

2 Kamp/træning afvikling    

 Baneleje 0 0
 Kurser 91.452  87.441 
 Holdtilmeldinger, Bøder (DBU)  141.808  134.197 
 Materialer og tøj  205.172  250.469 
 Spillerbokse 0 135.910
 Dommerudgifter  89.381  106.353 
 Løn, administration m.v.  442.739  466.435 
 Godtgørelse, ungtrænerer  76.221  87.197 
 Løn, trænersupport 0 22.405
 Løn trænerer 1.266.885 857.190
 Ledergodtgørelse 47.868 102.632
 Øvrige personaleudgifter   55.534    78.658 
 Kamp/træning afvikling i alt   2.417.606    2.328.887 

3 Administration    

 Kontorartikler m.m.  1.313  1.043 
 Husleje 11.956 15.476
 Indretning 38.183 529
 Forsikringer 5.866 5.568
 IT-udgifter/telefon 48.723 24.812
 Klubmodul 5.164 1.012
 Nets, gebyrer m.m. 34.943 33.563
 Annoncer og reklame  9.541    12.046 
 Revisorhonorar  31.653  42.500 
 Diverse udgifter  4.524    386 
 Administration i alt  191.866    136.935 
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Realiseret 
 

 2023 
 kr. 

Budget 
(Ej revideret) 

 2023 
 kr. 

Realiseret 
 

 2022 
 kr. 

4 Kontingenter    

 DBU - kontingent  2.000 2.000
 DGI - kontingent  5.500    5.500 
 KFUM Idræt - kontingent  2.700    2.700 
 Kontingent i alt  10.200    10.200 

     

5 Stævner    

 Stævner generelt  144.696  8.637 
 Børneråd 0 0
 Sommercamp 0 25.828
 Fodboldskole 0 68.174
 Aktiviteter og events 25.069 37.441
 Projekt Rosengård 0 11.555
 Sociale arrangementer 3.610 32.496
 Fodboldskole gebyr  -120.800    -110.075 
 Stævner i alt  52.575    74.056 

6 Repræsentation 

 Fortæring/Møder  4.182    3.050 
 Indvielsesfest /Jubilæum  0    48.057 
 Repræsentation i alt  4.182    51.107 

7 Skøjtebane    

 Skøjtebane indtægt 290.000 719.595
 Skøjtebane hensat  -87.321    -471.560 
 Skøjtebane i alt   202.679    248.035 
     

8 Afskrivninger    

 Container  36.616 36.616
 Idrætslegeplads  12.675    0 
 Afskrivninger i alt      49.291    36.616 
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 Realiseret 
 

2023 
kr. 

Realiseret 
 

2022 
kr. 

9 Anlægsaktiv: container    

 Container 109.850 146.468
 Afskrivning 5 år  -36.616  -36.616 
 Anlægsaktiver: container i alt  73.234  109.852 

  
10 Anden gæld    

 Skyldig A-skat  106.505  52.226 
 Skyldig løn 85.041 0
 Hensat pigeprojekt 50.000 0
 Skyldig moms 1.400 1.400
 Idrætslegeplads 0 47.325
 Mellemregning skøjtebane 87.321 290.000
 Øvrige skyldige omkostninger  8.305  112.113 
 Anden gæld i alt  338.572  503.064 

 

11 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. 

 

   

12 Sikkerhedsstillelser og pantsætning 

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 
statusdagen. 

    

  
  
  
  

 


